ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» января 2021 г.                                                                                   № 1

«Об утверждении оттиска печати Местной Администрации внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Ланское с воспроизведением изображения Герба внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Ланское»

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от

28 марта 2019 г. № 149-31, Устава внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ланское.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Местной Администрации от 13.04.2016 года №116 «Об утверждении

оттиска печати Местной Администрации Муниципального Образования Муниципальный

округ Черная речка с воспроизведением изображения Герба внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Черная речка»

отменить.

2. Утвердить оттиск печати с воспроизведением изображения Герба внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Ланское, согласно Образцу №1.

3. Ввести в официальное использование новый оттиск, (согласно Образцу №1) с

воспроизведением изображения Герба внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское со дня

опубликования (размещения на официальном сайте) настоящего постановления, прекратив

использование оттиска печати согласно Образцу №2 не позже 23 час. 59 мин. дня,

предшествующего дню опубликования (размещения на официальном сайте) настоящего

постановления.

4. Поручить руководителям структурных подразделений Местной Администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга Муниципальный округ Ланское  довести настоящее Постановление до сведения

сотрудников структурных подразделений.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Местной Администрации                                                                         С.Н. Черкасов

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО

ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЛАНСКОЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Приложение №1 к Постановлению №1 от 11.01.2021 г.

 «Об утверждении оттиска печати Местной Администрации

внутригородского муниципального образования

 города федерального значения Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Ланское

с воспроизведением изображения Герба

внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга

Муниципальный округ Ланское»

Образец №1 :

Оттиск

печати

Образец №2:

Оттиск

печати